[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº     /2020.

Ementa: Informações referentes ao Pregão Presencial Nº 189/2020.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Tendo em vista o Pregão Presencial Nº 189/2020 que trata da contratação de empresa especializada para o fornecimento de eletrodomésticos, destinados a atender as unidades municipais de ensino, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Qual a atual situação do Pregão Presencial Nº 189/2020?

2- Favor enviar planilha contendo a quantidade de eletrodomésticos, modelo e unidade escolar a recebê-los.

Valinhos, 11 de maio de 2020.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora